
Podrobné podmínky akce “ Doporuč nás”

1. Doporučující má nárok za každého doporučeného člověka na 10% slevu na naše 
služby.  Doporučený člověk s námi musí uzavřít smlouvu o poskytování služeb na 
základě tohoto doporučení. 

2. V případě, že doporučující doporučí 10 klientů a bude mít již nárok na 100% slevu, 
může využít jednorázové odměny 1000 Kč, která bude splatná po 2. zaplacené 
faktuře doporučeného (běžně 3. - 4. měsíc od uzavření smlouvy).  

3. Doporučující nás musí kontaktovat telefonicky na čísle 777 151 151 či 
emailem na info@jaw.cz a sdělit nám celé jméno a telefonní kontakt na 
doporučeného. V případě uzavření smlouvy s doporučeným bude 
doporučujícímu přiznána sleva 10% na naše služby, popř. odměna 1000 Kč.  

4. Doporučený zákazník od nás získá 1 měsíc služeb s instalací zdarma. 

5. Odměna 10% i 1000 Kč se může sčítat při doporučení více lidí (doporučení 10 lidí = 
100% sleva na naše služby).  

6. V případě, že doporučený vypoví smlouvu, popř. s ním bude smlouva vypovězena, 
doporučující ztrácí nárok na 10% slevu. 

7. Tarif na měsíc zdarma a 10% sleva platí na tarify: 
Bezdrátový internet : platí pro všechny tarify 
Optické tarify : platí pro všechny tarify 

Tarify GPON : platí pro všechny tarify
Naše televize: platí pro TV tarify “Start balíček” a “Start balíček JAW.cz”. V 
případě zvolení dražšího balíčku se počítá sleva z tarifu “Start balíček JAW.cz”

8. Společnost JAW.cz si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce. 

9. Akce je platná do odvolání. 

Doporučující - osoba, která doporučila naše služby.

Doporučený - osoba, které byly doporučeny naše služby.

mailto:info@jaw.cz

